

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: 34744/2014

Datum: 15.8.2014

OBJEDNATEL	DODAVATEL
Město Nové Město na Moravě Vratislavovo nám. 103 592 31 Nové Město na Moravě IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900 Bankovní spojení : 1224-751/0100 Kontaktní osoba: Miloš Hemza Tel.: 606 725 513 e-mail: milos.hemza@meu.nmm.cz	KB Stavební s.r.o. Jamborova 800 592 31 Nové Město na Moravě IČ: 29208181 , DIČ: CZ29208181 Bankovní spojení: 43-6809400217/0100 Kontaktní osoba: Ing.Ján Babej Tel.: 724 400 490 e-mail: babej@kbstavebni.cz

1. Specifikace zboží/služeb:

Dodávka a osazení dopravního značení v souvislosti s vybudováním „Specializovaných sportovních tras na Novoměstsku“. Předmět objednávky je blíže specifikován projektovou dokumentací vypracovanou společností ZNAKOM s.r.o., v 07/2014, zak.č.B14008, včetně výkazu výměr. Současně se specifikován cenovou nabídkou dodavatele ze dne 13.8.2014, která tvoří nedílnou součást této objednávky a je její přílohou č.1. Situace z výše uvedené PD tvoří přílohu č.2 této objednávky.

2. Termín a místo dodání:

Termín dodání a osazení dopravního značení: **do 1.9.2014**

Místo dodání: k.ú.Nové Město na Moravě – dle PD

3. Cena:

Na základě cenové nabídky dodavatele **32.076,-Kč bez DPH**. K této ceně bude připočteno DPH dle platných předpisů.

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:

Faktura po řádném dokončení a předání plnění, splatnost faktury 14 dnů.

5. Zvláštní požadavky (výše penále apod.):

Smluvní pokuta dodavateli ve výši 0,1 % z ceny plnění vč.DPH za každý den prodlení s termínem dodání. Smluvní pokuta objednateli ve výši 0,1% z fakturované částky vč.DPH za každý den prodlení s proplacením faktury.

V Novém Městě na Moravě

Dne 15.8.2014

Podpis objednatele:



**MĚSTO
NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ**

12

.....
Ing.Dana Wurzelová, vedoucí odboru ISM

Potvrzuji přijetí objednávky:

Ve Žďáře nad Sázavou

Dne 15.8.2014

.....
KB Stavební s.r.o.
Jamborova 800
592 31 Nové Město na Moravě
IČO: 29208181 DIČ: CZ29208181
GSM: 724 400 480, 724 400 490

Podpis dodavatele:

.....
Ing.Ján Babej, jednatel společnosti

CENOVÁ NABÍDKA

STAVBA: Úprava DZ z důvodu vzniku nových cyklotras

DODÁNÍ A MONTÁŽ DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ V PROVEDENÍ FeZn, folie tř.1

TYP ZNAČENÍ	počet ks	cena za ks bez DPH	cena celkem bez DPH
dopravní značka A 22	6	545,00	3 270,00
dopravní značka E 9	6	475,00	2 850,00
dopravní značka IP 20a (5 x 50, 1 x 70)	6	593,00	3 558,00
kotvící patka Al	10	682,00	6 820,00
sloupek FeZn k uchycení značení, á 3 bm	5	345,00	1 725,00
sloupek FeZn k uchycení značení, á 3,5 bm	5	403,00	2 015,00
víčko sloupku plast	10	17,00	170,00
objímka k uchycení značení Al	36	35,00	1 260,00
výkop, betonáž, montáž značení	10	920,00	9 200,00
osazení DZ na stávající sloupek pod IS 12b	1	58,00	58,00
cestovní náklady spojené s montáží značení	2	575,00	1 150,00
Cena celkem bez DPH			32 076,00

CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH 21%

13.8.2014

KB
stavby

KB Staveň a.s.
Jamborova 800
592 31 Nové Město na Moravě
IČO: 29208181 DIČ: CZ29208181
GSM: 724 400 480. 724 400 490

